
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5062

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:04:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 285

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 09:31:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 123.300,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO, LOCAL, NACIONAL E
INTERNACIONAL, UTILIZANDO TERMINAIS ANALÓGICOS, ENLACES DIGITAIS E1-R2D
OU SIP TRUNKING COM RAMAIS DDR, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO
FÍSICA E ATIVAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO INICIAL DE CENTRAL TELEFÔNICA (PABX –
DIGITAL OU SIP TRUNKING) EM REGIME DE LOCAÇÃO COM PORTABILIDADE DOS
NÚMEROS ATUAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO
ATÉ O LIMITE PERMITIDO POR LEI, SENDO LOTE ÚNICO CONTENDO 02 (DOIS) ITENS,
PARA ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA-SP.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO, LOCAL, NACIONAL E
INTERNACIONAL, UTILIZANDO TERMINAIS ANALÓGICOS, ENLACES DIGITAIS E1-R2D
OU SIP TRUNKING COM RAMAIS DDR, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO
FÍSICA E ATIVAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO INICIAL DE CENTRAL TELEFÔNICA (PABX –
DIGITAL OU SIP TRUNKING) EM REGIME DE LOCAÇÃO COM PORTABILIDADE DOS
NÚMEROS ATUAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO
ATÉ O LIMITE PERMITIDO POR LEI, SENDO LOTE ÚNICO CONTENDO 02 (DOIS) ITENS,
PARA ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA-SP.

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5062/p-styletext-alignjustifystrongprestacao-de-servico-telefonico-fixo-comutado-local-nacional-e-internacional-utilizando-terminais-analogicos-enlaces-digitais-e1-r2d-ou-sip-trunking-com-ramais-ddr-incluindo-fornecimento-instalacao-fisica-e-ativacao-da-programacao-inicial-de-central-te/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 049/2024 - P.E. Nº 054/2024_TELEFON... Baixar

15/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 054/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 054/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 054/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 054/2024 Baixar

26/09/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 01 - P.E. Nº 054/2024 Baixar

26/09/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 01 - P.E. Nº 054/2024 Baixar

10/09/2024 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 054/2024 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4fe78f8cff4a2abd0b7c3f5d387ef9a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f9828e5563affdbe7932b278e6b07ea.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e39a38f29a1310c2517f600481ee0ddd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4878e5fe98bc6c74cfe45ee42338eef2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0484ffff7c91fb865dbdff9794b60ff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4fa44bd05d41e92d46bfbff82b4be1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fcb8900246cfe98085446c8b91852be.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6db208b00d8ddf3a21b1f13753819f.pdf

